
 

平成３０年６月２０日 

 

新犬井道出張所・東与賀出張所の新築移転日について 

～快適で、温かみのある店舗としてオープンいたします～ 

 

 佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、水ヶ江支店犬井道出張所と水ヶ江支店東与賀出張所の統

合・新築移転日を、平成３０年８月６日（月）とすることと決定いたしましたので、お知らせ

いたします。 

新店舗は、お客さまスペースを広く確保し、室内外に木目調の素材を用いるなど、温かみ

があり、より一層快適にご利用いただける店舗として生まれ変わります。 

 新店舗では、平日の１１時３０分から１２時３０分までの１時間を、窓口休業時間とし、

下記のとおりの営業時間となりますので、ご留意いただきますようお願い申し上げます。 

新築移転統合に際しましては、店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用い

ただいております通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。 

なお、移転統合後、現在の東与賀出張所所在地は、無人の機械化店舗（ＡＴＭコーナー）と

させていただきます。 

新築移転統合にともない、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．移転・オープン日 

  平成３０年８月６日（月） 

 

２．概要 

店名 水ヶ江支店犬井道出張所・水ヶ江支店東与賀出張所 

住所 佐賀市川副町大字鹿江 994-1 

ＡＴＭ等 ＡＴＭ：２台、自動両替機：１台 

駐車場 ２０台 

 

３．窓口営業時間と休業時間 

窓口営業時間 平日  9:00 ～ 11:30 、12:30 ～ 15:00 

窓口休業時間 平日 11:30 ～ 12:30 

ＡＴＭ営業時間 平日  8:00 ～ 21:00 、土日祝  8:00 ～ 21:00 

 

４．新店舗の特徴 

（１）お客さまがゆっくりとご相談いただける「相談ブース」を設置します。  

（２）段差のない出入口、点字ブロック、多目的トイレ、パーキングパーミット制度専

用駐車スペース１台分を含む駐車スペース２０台分をご準備します。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

THE BANK OF SAGA 

NEWS RELEASE 

佐賀銀行 総合企画部 
   〒840-0813 佐賀市唐人二丁目 7番 20号 

TEL 0952(25)4553 

    FAX 0952(26)7506   

http://www.sagabank.co.jp 

 
本件に関するお問合せ先 

 

  

総合企画部（大久保） 

TEL 0952(25)4553 

記 



 

 

 

（移転先地図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（新店舗完成イメージ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現・東与賀出張所 

現・犬井道出張所 

新店舗 ○文川副中学校 

 佐賀市役所 

川副支所 

 至九州佐賀 

   国際空港 

49 

30 

距離3.4km 

距離1.1km 

●川副ショッピング 

センター ラポール 

県
道
佐
賀
空
港
線 

県
道
佐
賀
川
副
線 

至佐賀市内 

至諸富 

県道大牟田川副線 18 

30 444 

小々森入口 


